地点（网址）：广西政府采购云平台（https：//www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/） 

五、开启 

开启时间：2025 年 12 月 15 日 9：00（北京时间） 

地点（网址）：广西政府采购云平台（https：//www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/） 

六、公告期限 

自本公告发布之日起 5个工作日。 

七、其他补充事宜 

1.网上查询地址：中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、广西政府采购网（ http：

//zfcg.gxzf.gov.cn）。 

2.磋商保证金：人民币壹万肆仟元整（¥14000.00）。 

3.本项目需要落实的政府采购政策： 

（1）政府采购促进中小企业发展； 

（2）政府采购支持采用本国产品的政策； 

（3）强制采购节能产品；优先采购节能产品、环境标志产品； 

（4）政府采购促进残疾人就业政策； 

（5）政府采购支持监狱企业发展。 

4.供应商其他资格要求： 

（1）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加本项目同一合同

项下的政府采购活动。为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，

不得再参加本项目的采购活动。

[...]

☑竞标报价包含验收费用 

□竞标报价不包含验收费用 

15.2 

竞争性磋商报价包括为实施和完成合同工程所需的劳务、材料、机械、质检（自检）、

安装、缺陷修复、管理、保险、税费、利润以及安全文明施工费等费用，以及合同明示

或暗示的所有责任、义务和一般风险。 

15.3 本工程增值税计税方法：一般计税法；□简易计税法 

16.2 竞争性磋商有效期：自首次响应文件提交截止之日起 90日。 

17.1 

□本项目不收取磋商保证金。 

本项目收取磋商保证金，具体规定如下： 

磋商保证金（人民币）：壹万肆仟元整（¥14000.00）。 

磋商保证金的缴纳账号信息： 

开户名称：广西科文招标有限公司； 

账号：0101012090615689； 

开户行：广西北部湾银行南宁分行营业部。 

相关要求： 

1.磋商保证金的缴纳方式：银行转账、支票、汇票、本票或者金融、担保金融、担保

机构出具的保函，禁止采用现钞方式。采用银行转账方式的，在响应文件提交截止时间前

交至指定账户并且到账；采用支票、汇票、本票或者保函等方式的，在响应文件提交截止

时间前，供应商必须提交支票、汇票、本票或者保函原件。否则视为无效磋商保证金。